II.

1353, m a g g io  19, N a p o l i .

C ontratto  d i nolo per una nave am alfitana che doveva caricare merci 
a Sorrento, Tropea e M aiorca

ARCHIVIO DI S t a t o  IN P is a ,  D ip lom atico , C ap p e lli.

(C) In nomine domini nostri  Jesu Christi amen. Anno nativi  
tatis eiusdem millesimo t recentesimo quinquagesimo tertio regnan  
t ibus serenissimis dominis nostris domino Ludovico rege et d o
mina Johanna regina Dei gratia Jerusalem et Sicilia ducatus  Apulie 
et principatus Capue Province et Forcalquerii  ac Pedemont is  comi  
tibus regnorum vero predicti domini regis anno quinto prefateque 
domine regine anno undecimo feliciter amen die nonodecimo men  
sis inaii sexte indictionis Neapoli.

Nos Symon Rapicanus de Littera civis neapoli tanus per pro  
vincias Terre  Laboris et comitatus Molisii ac Principatus citra 
ultraque serras Montorii  iudex ad contractus Antonius de Regina 
de Neapoli  puplicus per totum regnum Sicilie notarius et testes
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subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto nu  
blico fatemur atque testamur quod prescripto die in nostra pre  
sencia constitutis Cuchulus  Paulillus de Concha Amalfie dotninus 
et pat ronus  unius cocche vocate Sanctus Salvator nunc in portu 
Neapolis existens sicut dixit sponte predictam coccham naulithavit 
nobilibus viris domino Boffulo Brancaccio militi et Johanni Archa  
mono de Neapoli ibidem presentibus et conducent ibus  prò se ipsis 
in viagium Maioricarum sub pactis et conventionibus  infrascriptis 
videlicet quod promisit  dictus pat ronus  incontinenti velificare et 
recedere de dicto portu Neapolis cum dieta sua coccha et recto 
viagio accedere ad por tum seu plagiam Surrenti  et inibi elevare 
stivam vegetutn de mena centumquadraginta  et ipsa stivo onerata 
statim abinde velificare et recedere et recto viagio accedere ad 
portum Tropee et inibi exonerare stivam ipsam et infra dies octo 
applicuitionem ipsius cocche ibidem immediate sequentes onerare 
et oneratas habere in predicta coccha nomine ipsorum conducto  
rum predictas vegetes de mena centumquadraginta  plenas vino 
rubeo de Tropea,  ad rationem videlicet de florenis de auro tribus 
et medio bonis et iusti ponder is  ac boni et electi auri et recti 
cunei civitatis Florentie prò naulo cuiuslibet vegetum predictarum,  
solvendo naulo ipso eidem pat rono in civitate Maioricarum infra 
dies octo exonerat ionem ipsius cocche de presenti viagio in dictum 
portum Maioricarum immediate sequentes,  et in tota prosecutione 
dicti viagii habere predictam coccham diligenter et bene stagnami 
reperatam guarnitam et fornitam affiso corredo et marenariis opor  
tun is ; et diligenter et bene custodire et salvare iuxta suum posse 
huiusmodi onus et integre emendare eisdem conductor ibus  vel 
eorum alteri totum illud quod de predictis vegetibus et vino per  
di tum vel devastatum fuerit in prosecutione dicti viagii culpa vel 
malitia aut mala custodia dicti patroni vel marenariorum et per  
sonarutn aliarum diete cocche aut aliter occasione ipsius coche 
non stagne non reperate non guarnite et non fornite diligenter et 
bene ut superius est expressum.  Et e contra predicti dominus  
Boffulus et Johannes premissa ratificantes sponte promiserunt  et 
se solenniter et in solidum obl igaverunt  eidem pat rono stipulanti 
predictam stivam dare et datam habere in dieta plagia Surrenti  
incontinenti cum dieta coccha applicuerit  ibidem et deinde pre  
dictum onus  dare et datum in dicto portu Tropee infra dies octo 
iamdictos et subsequenter  predictum naulum dare et solvere vel 
dari et solvi facere in civitate Maioricarum infra dies octo iàtn  
dictos ut superius est expressum.  Et amplius promisit  ipse pat ro
nus non onerare seu onerari facere in dieta coccha aliquam vege  
tem seu carratellum plenam seu plenum vino latino vel grecuin 
alterius cuiusvis persone nisi tan tummodo corratellum pio nau  
clerio ipsius cocche. Et amplius ipse pat ronus vendidit  et vetidi  
cionis nomine dare convenit predictis domino Boffulo et Johanni 
magistris cabelle salis Principatus et Terre  Laboris ibidem pre
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IL SITO REALE DI PERSANO 
FONDI ARCHIVISTICI